confertam et coagitatam dabunt in sinu; restru. Et Matth. xix. dicit. centupluz recipies tunc. Nam p calice aqua frigide recipi celum Matth. x. Unde Aug. Prebe tecum a cipe celum. Et ideo de potest dicere homini illud Osce. xj. Circuicent me in negotiacione sua effraim. De tertio quo remunerat habundanter. Pro quo sciendus qd due virtutes venient ad iudicium que recipiunt solariu copiosum. scz caritas et misericordia. La ritas ei aliena bona facit sua. Juxta illud Particeps ego sum omnium timennum te. Diferentia cordia seu pietas sua facit aliorum. ij. Corinth. j. Sicut fructus socii passionis et solationis. Hec enim est lex iustorum meritorum ut sint socii in damnorum lucro. Quis autem potest cogitare aut dubitare qd solationes iustorum dabunt vniuersaliter domini p uno obnulo quem aliquem dedit in vnum universitatem centrum pauperum. Si pater de his qd contribuit p hospitali. Sequitur de tercio dono scz scientie. Quis accepit recte conuersari in medio nationis praeue et peruerse. Tria vero ad hoc restringuntur aliquis bene conuersetur. Primus ut habeat rationes quibus se defendat ab impugnatibus fidem suam. Secundus est qd quam lo abstineat. Tertiū est qd bene et prudenter bona temporalia administraret. Nec p istud donum scitur ne sub specie boni malus lateat. Item p hoc donum scit homo quid sit a quo sit et ad quid sit. Differt autem scientia a prudentia. qd prudentia pcedit ex principe iuri naturalis. sed scientia ex principe fidei. Unde eius accusa est circa electionem boni et distinctionem mali. Sequitur de quarto dono scz fortitudinis. Est autem fortitudo firmitas contra molestias. Unde comparatur tripli generis scz formaci que ari probat. radicis que lignum portat. loricis que ictum portat. De primo patet. Nam sequitur fornax facit aurum. decorum. sic fortitudo hominem reddit honestum. Proverb. xxx. Fortitudo patet. Nam sicut radix portat pondus arboris. frondes. fructus. flores. sic viri fortitudinis sustentat omnia merita et opera nostra. Un. Iosue. j. Lofortare et celo robustus. De tertio patet. Nam fornando sicut lorica. pregit ab ictibus diaboli carnis mundi. Sicut patet de Barbara Karbina Dorothea Margaretha et alijs que

Feria tertia pentecostes

In fragili seru deuicerunt hostes. Unde. i.
Dacha. iii. dicit. De celo fortitudo est. **S**e
qui de quinto dono sc̄z cōsilij. Differat aut̄
cōsilium a prudētia. q̄a cōsilij oñdit vtruz
aliquid sit agendū. prudētia vero quo fine
et q̄bus medias vel circūstantis adhibit. si
quo tpe et q̄liter aliquid sit agendum. Un
de cōsilij ut est donū nō est aliud nisi pri
dens vel exercitata in medio p̄templatiuo
rum et caciouorū bonoz deliberaatio de ope
ribus arduis sine mereamur ab ea sine non
Esicut ad scientiā p̄tinet eligere bonū et
reprobare malū. sic ad cōsilium p̄tinet ca
vere pericula q̄ sunt in hoc cōsilio. Sicut
autē donum scientie haber regere pietatē.
ita donū cōsilij haber regere fortitudinē.
Differat autē scientia a cōsilio. q̄a cōsilij
est circa arduū et difficile. scientia vero cir
ca bonum et malū. Sequit̄ de seruo dono
intellectus. Circa quod sciendū q̄ donum
prudentie et cōsilij differat a dono intellect⁹
et sapientie. q̄a cōsilij et prudētia ad actiua
p̄tinente vitam. et sunt de actiuis. Intellect⁹
et scientia p̄tinent ad p̄templatiua. Un
intellectus est cognitio speculatiua. et q̄si per
vism qua cognoscim⁹ deum in cōparatio
ne ad creaturas. Sapientia vero est cogni
tio dei absoluta et q̄si q̄ gustum. Un sapien
tia dicit delectationē quandā supra cogni
tione intellect⁹. de vtroq̄ dicit in Ps. Hu
stare et videte. vnde videte p̄tinet ad intelle
ctum. gustare ad sapientiam. q̄a qd intellect⁹
accute inuenit hoc sapientia mature dispo
nit. Valer autē intellectus ad tria. da per
ipm cognoscim⁹ supiora equalia et inferio
ra. Supiora iuxta illud Ecc. xxxi. Ex
empli iuxta illud Roma. i. Invisi
bilia dei q̄ ea que facta sunt intellecta cōspī
ciuntur. sempererna quoq̄ ei⁹ virtus et di
uinitas. Equalia iuxta illud Ecc. xxxi. Ex
tempo intellige que sunt primi. Nam in fri
goz suti nuditate dedeo intelligere alteri⁹
gore suti nuditate dedeo intelligere alteri⁹
miseriam. Ps. Beatus q̄ intelligit sup ege
num et pauperē. Inferiora eriaz cognosci
mus que sunt infra nos. sc̄z animam et corpus
nostru. Un intellectus est sicut ocul⁹ diri
gens affectū in omni motu interiori. q̄a ani
mā informat et tranquillat. corpus aut̄ que
tar. liber⁹ vero arbitriū stabilitat et seruat
Un deo dicit. Intellectus bon⁹ omnibus
facientib⁹ eū. q̄a nō faciens qd intellect⁹ et
scientia dicit. non meref̄ dici hō sed bestia.
Juxta illud. Homo cū in honore esset nō